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Dzisiaj, w ramach  cyklu spotkań z ciekawymi osobami w naszej szkole ,
uczniowie klasy V, VI i  VIII  spotkali się z młodym pisarzem, autorem
książek  „Życie  usłane  kolcami”  oraz  „Łzawy  napój”.  Tematyka
poruszana przez ambitnego słopniczanina nie należy do łatwych, ale czy
czasy, w których przyszło naszej młodzieży dorastać, są łatwe? Dlatego
też w naszej szkole  nie uciekamy od trudnych tematów, a tego typu
spotkania i szereg innych działań przez nas podejmowanych, mają za
zadanie pomóc dzieciom, by w sposób pewny i zdecydowany  poruszały
się w labiryncie życia.

Pan  Mateusz  w  swojej  prelekcji  przekazał  młodszym  kolegom  i
koleżankom wskazówki,  jak w pełni  czerpać z piękna życia,  pomimo
monotonii czy ciężkich życiowych sytuacji, których każdy z nas może
doświadczyć.  Apelował  do  uczniów,  aby  nie  pozostawali  sami  z
problemami, lecz szukali  wsparcia i  rozmowy z bliskimi, przyjaciółmi,
nauczycielami,  księżmi  czy  specjalistami,  tymi  dostępnymi  w  naszej
szkole i nie tylko. „To żaden wstyd szukać pomocy” mówił pan Mateusz.
Jednocześnie  namawiał  i  zachęcał  swoich  słuchaczy  do  rozwijania
talentów i pasji, do wytrwałego dążenia do ich realizacji. Pasje są tym,
co dodaje nam siły, podnosi, uskrzydla, pomaga iść naprzód oraz jest
alternatywą dla szkodliwych używek czy niewłaściwego towarzystwa. 
Zaproszony gość  podzielił  się  swoją  pasją  jaką  jest  pisanie  książek.
Zamiłowanie  to  nosił  w  sobie  od  dawna,  jednak   zanim  powstały
wspomniane książki,  było podjętych wiele prób pisania. Pan Mateusz
podkreślił  również  wagę  modlitwy  w  życiu  człowieka,  szczególnie  w



kryzysowych  sytuacjach.  Uczniowie  słuchali  zaproszonego  gościa  z
uwagą i  skupieniem .

Z pewnością to spotkanie na długo zapadnie w ich sercach i pamięci.
Liczymy na kolejne spotkania.  Serdecznie  zapraszamy oraz  życzymy
dalszych owocnych natchnień. Słowa ks. Jana Twardowskiego wydają się
być aktualne w odniesieniu do naszego drogiego gościa:  „W świecie
niewiary próbuje mówić o wierze, w świecie bez nadziei - o nadziei, w
świecie bez miłości – o miłości”.
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